
                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

 
 

RESOLUÇÃO Nº 04/2017 

TRATA DA DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 

DA LISTAGEM DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES  

DEFERIDAS E INDEFERIDAS     
 

 A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Armazém-SC, no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com o Edital nº 02/2017, RESOLVE:    

 

 Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a listagem definitiva dos candidatos inscritos com a respectiva 

situação de sua inscrição, conforme especificado abaixo:   

 

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
SITUAÇÃO 

8697 
ADRIANA FERREIRA RIBEIRO DOS SANTOS 
645.695.941-15 

NASCIMENTO:05/11/1975 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8752 
ADRIANA KUHNEN 
041.246.119-60 

NASCIMENTO:14/07/1986 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8739 
ADRIANA KUHNEN 
041.246.119-60 

NASCIMENTO:14/07/1986 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8808 
ADRIANI SCHULZ BUSS DA SILVA 
020.591.219-22 

NASCIMENTO:08/01/1974 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8643 
ADRIANO GARCIA 
066.304.909-16 

NASCIMENTO:23/09/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 

8566 
ALBERTINA DA SILVA MORAES 
032.591.169-07 

NASCIMENTO:03/03/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8565 
ALBERTINA DA SILVA MORAES 
032.591.169-07 

NASCIMENTO:03/03/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8633 
ALESSANDRA SPÍNDOLA 
095.002.819-37 

NASCIMENTO:16/03/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 

8585 
ALINE DOS SANTOS 
042.248.579-95 

NASCIMENTO:17/02/1985 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8584 
ALINE DOS SANTOS 
042.248.579-95 

NASCIMENTO:17/02/1985 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8798 
ALINE VIEIRA DEMÉTRIO TELLES 
055.259.369-92 

NASCIMENTO:26/02/1983 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8611 
ALZIRA BOEING 
915.860.899-00 

NASCIMENTO:20/02/1967 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8610 
ANA CLÁUDIA DA SILVA ALBINO 
057.949.099-86 

NASCIMENTO:12/09/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8735 
ANA ELISIA DE SOUZA BARCELOS 
052.260.289-46 

NASCIMENTO:09/05/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8563 
ANA PAULA NAZARIO LESSA 
075.450.609-62 

NASCIMENTO:28/07/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8562 
ANA PAULA NAZARIO LESSA 
075.450.609-62 

NASCIMENTO:28/07/1990 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8761 
ANDREIA MACHADO SIMON 
045.936.099-09 

NASCIMENTO:19/01/1983 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8678 
ANDREIA SCHNEIDER FORTUNATO VARIANI 
054.588.589-21 

NASCIMENTO:30/12/1986 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8677 
ANDREIA SCHNEIDER FORTUNATO VARIANI 
054.588.589-21 

NASCIMENTO:30/12/1986 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8708 
ANDRESA DE OLIVEIRA FIGUEREDO 
026.539.509-79 

NASCIMENTO:03/04/1978 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8707 
ANDRESA DE OLIVEIRA FIGUEREDO 
026.539.509-79 

NASCIMENTO:03/04/1978 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8695 
ANGELA MARCELO 
072.506.009-31 

NASCIMENTO:17/01/1991 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8748 
ANTONINHA DA SILVA FORTUNATO ROZA 
032.082.029-70 

NASCIMENTO:22/02/1979 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8662 
APARECIDA SCHLICKMANN PAZ ESTEVAM 
919.816.119-91 

NASCIMENTO:15/05/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8800 
ARIANA DE FATIMA GOULART DOS SANTOS 
052.010.919-89 

NASCIMENTO:04/11/1987 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8731 
BRUNA ALVES DE SOUZA 
101.058.449-93 

NASCIMENTO:18/03/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8571 
CAMILA GIROLETI FELISBERTO 
075.811.239-44 

NASCIMENTO:17/11/1996 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8588 
CAMILA SULVA DE LIMA 
049.847.443-75 

NASCIMENTO:23/09/1989 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8804 
CAROLINA BARRETO DE ABREU 
106.451.929-61 

NASCIMENTO:01/11/1996 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8803 
CAROLINA BARRETO DE ABREU 
106.451.929-61 

NASCIMENTO:01/11/1996 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8771 
CAROLINA GIROLETI KRECHE 
053.905.539-50 

NASCIMENTO:01/07/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 

8799 
CAROLINA ONOFRE NOGUEIRA 
061.053.579-07 

NASCIMENTO:31/03/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8780 
CAROLINI DEFREYN MORAES 
076.666.029-01 

NASCIMENTO:03/06/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8779 
CAROLINI DEFREYN MORAES 
076.666.029-01 

NASCIMENTO:03/06/1990 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8694 
CECÍLIA SCHMOELLER MARCILIO 
021.130.089-63 

NASCIMENTO:26/02/1968 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8632 
CLÁUDIA REGINA KECHINSKE 
464.545.000-04 

NASCIMENTO:22/02/1968 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8577 
CLAUDIOMARIA FERNANDES CESCA 
028.887.109-00 

NASCIMENTO:12/03/1979 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8749 
CLEIA CLEMENTINO DA COSTA PIRES 
017.872.233-29 

NASCIMENTO:30/04/1975 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8651 
CLEIDE RECH DA ROSA 
054.774.889-21 

NASCIMENTO:10/10/1985 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8650 
CLEIDE RECH DA ROSA 
054.774.889-21 

NASCIMENTO:10/10/1985 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8615 
CLEIR NAZARIO MACHADO DAMÁSIO 
008.075.109-12 

NASCIMENTO:22/07/1968 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8813 
DAIANE NAZÁRIO BITTENCOURT 
098.800.409-70 

NASCIMENTO:09/07/1995 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8762 
DAIANE NAZÁRIO BITTENCOURT 
098.800.409-70 

NASCIMENTO:09/07/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8613 
DAIANNE MAY MENDES 
032.613.089-66 

NASCIMENTO:06/09/1981 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8612 
DAIANNE MAY MENDES 
032.613.089-66 

NASCIMENTO:06/09/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8723 
DANIELA CORRÊA 
070.150.819-11 

NASCIMENTO:25/10/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8647 
DANIELA MAY SCHELTER 
032.346.639-71 

NASCIMENTO:13/02/1979 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8646 
DANIELA MAY SCHELTER 
032.346.639-71 

NASCIMENTO:13/02/1979 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8790 
DAYANE ANDRÉIA GRAWE 
066.067.169-77 

NASCIMENTO:23/10/1989 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8580 
DÉBORA DA SILVA NAZARIO 
084.960.299-80 

NASCIMENTO:17/01/1992 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8724 
DÉBORA RODRIGUES MORAES 
091.882.549-09 

NASCIMENTO:07/02/1994 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8590 
DEISE MORAES ARENT 
091.570.729-22 

NASCIMENTO:12/11/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 

8597 
DEOCLESIA EING BATISTA MAXIMIANO 
035.165.249-36 

NASCIMENTO:10/06/1972 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8745 
DHEISY BRUNING CLAUDINO 
049.970.319-76 

NASCIMENTO:29/08/1984 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8774 
DILNÉIA BORGES CARNEIRO 
083.717.989-03 

NASCIMENTO:09/12/1989 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8608 
DIRLEI PEREIRA MARTINS 
854.381.899-00 

NASCIMENTO:20/05/1975 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8644 
DRIELLI SAMARA DUESSMANN 
070.278.539-30 

NASCIMENTO:23/04/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 

8663 

 

EDILANE CANDIDO CLAUDINO 
075.690.169-39 

NASCIMENTO:18/12/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8664 
EDILANI CANDIDO CLAUDINO 
075.690.169-39 

NASCIMENTO:18/12/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8674 
EDILENE CARDOSO FILETI 
097.315.819-01 

NASCIMENTO:02/09/1994 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8602 
EDILENE CORRÊA BATISTA BERKENBROCK 
027.687.069-73 

NASCIMENTO:29/05/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8598 
EDILENE CORRÊA BATISTA BERKENBROCK 
027.687.069-73 

NASCIMENTO:29/05/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8620 
EDINA AMANCIO ALVES ANASTACIO 
047.513.719-16 

NASCIMENTO:31/05/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8618 
EDINA AMANCIO ALVES ANASTACIO 
047.513.719-16 

NASCIMENTO:31/05/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8794 
EDJÁDINA DE SOUZA MENDONÇA 
081.014.389-55 

NASCIMENTO:16/11/1991 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8715 
ELAINE KOCK 
084.889.499-52 

NASCIMENTO:30/05/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8738 
ELAINE TOMÉ KILIPPER 
075.844.019-70 

NASCIMENTO:03/10/1991 

PROFESSOR GEOGRAFIA  

DEFERIDO 

8766 
ELIANDRA BUS DA SILVA 
031.670.289-71 

NASCIMENTO:04/10/1976 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8625 
ELIANE SALVADOR DE SOUZA 
024.546.139-64 

NASCIMENTO:23/02/1978 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8784 
ELISA ZAPPELINI VALGAS 
089.356.719-16 

NASCIMENTO:03/07/1993 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8814 
ELISANDRA CAETANO DE CARVALHO 
048.846.939-22 

NASCIMENTO:23/05/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8689 
EVELYN VARGAS 
085.909.949-02 

NASCIMENTO:21/11/1993 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8688 
EVELYN VARGAS 
085.909.949-02 

NASCIMENTO:21/11/1993 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8601 
FABIANA DA SILVA 
032.628.019-76 

NASCIMENTO:15/05/1978 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8699 
FABIANA SONIA FREITAS 
035.216.029-23 

NASCIMENTO:11/05/1978 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8690 
FABIULA RECH CARDOSO 
080.178.469-75 

NASCIMENTO:11/03/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8631 
FABIULA RECH CARDOSO 
080.178.469-75 

NASCIMENTO:11/03/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8659 
FELIPE RODRIGUES DA ROSA 
011.512.009-21 

NASCIMENTO:12/06/1991 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 

8693 
FERNANDA RAUEN 
049.670.539-39 

NASCIMENTO:04/10/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8691 
FERNANDA RAUEN 
049.670.539-39 

NASCIMENTO:04/10/1984 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8698 
FRANCIELI LEISING 
010.279.199-60 

NASCIMENTO:10/09/1988 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8636 
FRANCISCA IVANIR DE OLIVEIRA 
609.272.713-70 

NASCIMENTO:14/07/1995 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8581 
FRANCISCA MANUELA COSTA BATISTA 
090.457.639-66 

NASCIMENTO:24/05/1993 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8616 
FRANCISCA MARIA DE LIMA COSTA 
025.536.973-50 

NASCIMENTO:01/02/1987 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8654 
GABRIELA AMORIM 
097.643.579-97 

NASCIMENTO:05/05/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8671 
GIANE DE MADEIROS BATISTA CORREA 
825.039.159-49 

NASCIMENTO:25/09/1970 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8670 
GIANE DE MEDEIROS BATISTA CORRÊA 
825.039.159-49 

NASCIMENTO:25/09/1970 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8595 
GIANE SPINDOLA FIGUEREDO 
095.907.389-23 

NASCIMENTO:22/12/1994 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8594 
GIANE SPINDOLA FIGUEREDO 
095.907.389-23 

NASCIMENTO:22/12/1994 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8702 
GILMARA LAURINDO 
049.791.169-81 

NASCIMENTO:09/09/1983 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL  

DEFERIDO 

8701 
GILMARA LAURINDO 
049.791.169-81 

NASCIMENTO:09/09/1983 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8712 
GISELI DA ROSA DEFREIN PEREIRA 
033.075.119-04 

NASCIMENTO:29/04/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8772 
GISELE SOUZA SILVÉRIO 
102.862.409-39 

NASCIMENTO:29/11/1996 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8645 
GISELE SOUZA SILVÉRIO 
102.862.409-39 

NASCIMENTO:29/11/1996 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8658 
GISLANE CORRÊA MARCOLINO 
063.969.389-01 

NASCIMENTO:02/10/1986 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL  

DEFERIDO 

8657 
GISLANE CORRÊA MARCOLINO 
063.969.389-01 

NASCIMENTO:02/10/1986 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8719 
GISLEINE MENDES SERAFINA 
078.162.999-31 

NASCIMENTO:22/05/1991 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8705 
GISLEINE MENDES SERAFINA 
078.162.999-31 

NASCIMENTO:22/05/1991 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8789 
HELLEN AMORIN DA SILVA 
083.394.789-31 

NASCIMENTO:29/04/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8624 
ITAMARA DE SOUZA MORAES 
108.420.609-95 

NASCIMENTO:31/08/1998 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8755 
JADY MAIRA FELISBINO DA SILVA HEIDEMANN 
087.691.549-70 

NASCIMENTO:09/09/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8605 
JAMILE PINHEIRO DELLINGHAUSEN 
808.419.450-04 

NASCIMENTO:24/11/1977 

PROFESSOR HISTÓRIA  

DEFERIDO 

8696 
JANAINA DEFREIN PEREIRA DOS SANTOS 
071.893.169-65 

NASCIMENTO:19/02/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8669 
JANE CARLA DA ROSA DE SOUZA 
023.304.579-10 

NASCIMENTO:02/08/1973 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8668 
JANE CARLA DA ROSA DE SOUZA 
023.304.579-10 

NASCIMENTO:02/08/1973 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8660 
JANETE MARCOS JACINTO ARENT 
868.273.839-20 

NASCIMENTO:31/07/1971 

PROFESSOR HISTÓRIA  

DEFERIDO 

8728 
JAQUELINE DESPINDOLA RESENDE 
015.004.779-74 

NASCIMENTO:10/02/2012 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8776 
JAYNE RODRIGUES ANA 
096.039.579-25 

NASCIMENTO:08/02/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8726 
JESIANE MAY DAMIAN 
005.870.149-46 

NASCIMENTO:23/07/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8622 

JESSICA DA SILVA ALVES 

080.868.499-02 

NASCIMENTO:08/05/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8596 
JHONATAN MEDEIROS 
095.603.719-40 

NASCIMENTO:04/02/1994 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8629 
JOÃO VITOR MENDES BOLL 
078.455.559-16 

NASCIMENTO:29/09/1996 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8582 
JOAQUINA DE LOURDES DA LUZ 
762.506.959-15 

NASCIMENTO:25/04/1967 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8642 
JOICE DA SILVA PINTO 
079.070.709-88 

NASCIMENTO:13/02/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8753 
JOICE RECH VIEIRA 
099.797.979-83 

NASCIMENTO:05/10/1995 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8579 
JULIANA DA SILVA MENDES 
085.533.889-05 

NASCIMENTO:28/09/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8578 
JULIANA DA SILVA MENDES 
085.533.889-05 

NASCIMENTO:28/09/1992 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8617 
JULIANA RODRIGUES DE MIRANDA 
060.997.679-67 

NASCIMENTO:20/08/1986 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8640 
JUSSARA CORREA MEDEIROS MATIAS 
030.430.949-48 

NASCIMENTO:29/07/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8680 
KARLA MEDEIROS DA ROSA 
055.344.939-76 

NASCIMENTO:07/06/1985 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL  

DEFERIDO 

8568 
KATHELINE LEMOS GALDINO 
062.939.459-80 

NASCIMENTO:14/08/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8567 
KATHELINE LEMOS GALDINO 
062.939.459-80 

NASCIMENTO:14/08/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8727 
KÁTIA BECKER PEREIRA 
077.859.979-50 

NASCIMENTO:11/03/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8639 
KÁTIA REGINA KUEHL DA ROSA 
027.904.549-22 

NASCIMENTO:06/01/1978 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8637 
KÁTIA REGINA KUEHL DA ROSA 
027.904.549-22 

NASCIMENTO:06/01/1978 

PROFESSOR GEOGRAFIA  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8730 
KEYCIANE LETÍCIA DOS SANTOS 
094.570.799-14 

NASCIMENTO:28/04/1993 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8733 
LAIS DOS SANTOS ALVES 
103.913.519-66 

NASCIMENTO:05/08/1996 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8732 
LAÍS DOS SANTOS ALVES 
103.913.519-66 

NASCIMENTO:05/08/1996 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8729 
LAÍS RODRIGUES CORRÊA 
094.068.439-00 

NASCIMENTO:15/05/1998 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8683 
LAIZE DE OLIVEIRA MENDES 
096.438.739-51 

NASCIMENTO:14/02/1995 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8792 
LARA DAS NEVES HEERDT 
097.963.139-44 

NASCIMENTO:29/08/1995 

PROFESSOR CIÊNCIAS  

DEFERIDO 

8586 
LAYNY ANTUNES MAGIO 
093.605.439-50 

NASCIMENTO:21/01/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8770 
LIDIANE MORAES FERNANDES 
009.525.079-43 

NASCIMENTO:22/11/1982 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8769 
LIDIANE MORAES FERNANDES 
009.525.079-43 

NASCIMENTO:22/11/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8806 
LILIANI RODRIGUES FERNANDES 
053.279.729-92 

NASCIMENTO:26/10/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8630 
LORENI LERIA 
072.344.299-13 

NASCIMENTO:07/03/1989 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8604 
LUANA FLORIANO MARTINS 
095.780.159-92 

NASCIMENTO:23/12/1994 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8713 
LUCIANE CAMILO BATISTA 
069.711.279-94 

NASCIMENTO:22/01/1989 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8744 
LUCIANE NASÁRIO ALVES 
052.912.389-41 

NASCIMENTO:19/12/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8743 
LUCIANE NASÁRIO ALVES 
052.912.389-41 

NASCIMENTO:19/12/1984 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8682 
LUCIENE WENSING MARCIANO 
024.640.609-76 

NASCIMENTO:22/06/1979 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8681 
LUCIENE WENSING MARCIANO 
024.640.609-76 

NASCIMENTO:22/06/1979 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8751 
LUCIMAR CORREA MARTINS 
014.642.369-09 

NASCIMENTO:15/11/1964 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8765 
MARCELI DERO CARDOSO 
032.116.789-99 

NASCIMENTO:26/10/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8764 
MARCELI DERO CARDOSO 
032.116.789-99 

NASCIMENTO:26/10/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8592 
MARCIA ANDREIA MIGUEL ROHDEN 
712.749.609-91 

NASCIMENTO:01/08/1972 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8591 
MARCIA ANDREIA MIGUEL ROHDEN 
712.749.609-91 

NASCIMENTO:01/08/1972 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8787 
MARCIA CAETANO MORAES 
032.363.109-60 

NASCIMENTO:22/11/1977 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8786 
MARCIA CAETANO MORAES 
032.363.109-60 

NASCIMENTO:22/11/1977 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8572 
MARCIA PREUSS HOEPERS 
986.367.159-20 

NASCIMENTO:10/12/1972 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8721 
MARIA APARECIDA CARDOSO 
868.274.999-87 

NASCIMENTO:18/02/1972 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8722 
MARIA APARECIDA CARDOSO 
868.274.999-87 

NASCIMENTO:18/02/1972 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8679 
MARIA APARECIDA PEREIRA BRIGIDO 
727.302.429-53 

NASCIMENTO:22/05/1966 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8720 
MARIA HELENA RODRIGUES SOTERIO 
070.045.029-70 

NASCIMENTO:12/09/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8763 
MARIANA CARDOSO 
086.789.329-02 

NASCIMENTO:05/03/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8759 
MARICLÉIA JOANA DERO 
049.490.339-21 

NASCIMENTO:13/08/1983 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8807 
MARILENE MARCÍRIO 
019.617.169-50 

NASCIMENTO:17/03/1973 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8714 
MARINETE CAMILO BATISTA NASARIO 
032.878.839-25 

NASCIMENTO:29/04/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8653 
MARISTELIA ROHLING AMORIM 
560.479.679-49 

NASCIMENTO:29/04/1965 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8652 
MARISTELIA ROHLING AMORIM 
560.479.679-49 

NASCIMENTO:29/04/1965 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8675 
MAURA ARENT FEUSER 
767.549.799-68 

NASCIMENTO:23/08/1964 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8687 
MAYARA VIANA VALENTIM 
074.383.799-14 

NASCIMENTO:17/05/1990 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8686 
MAYARA VIANA VALENTIM 
074.383.799-14 

NASCIMENTO:17/05/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8649 
MAYARA WENSING 
053.892.939-16 

NASCIMENTO:30/04/1986 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8648 
MAYARA WENSING 
053.892.939-16 

NASCIMENTO:30/04/1986 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8609 
MICHELI PATRICIA DA SILVA DE OLIVEIRA 
045.838.489-51 

NASCIMENTO:04/12/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8782 
MIRIAN BERTO BECKHAUSER MENDES 
033.843.179-98 

NASCIMENTO:23/11/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8665 
MISLAYNI MARTINS PREUSS 
026.880.329-33 

NASCIMENTO:16/06/1978 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL  

DEFERIDO 

8700 
MÔNIA DE LABERNARDA MEDEIROS BACK 
083.913.029-54 

NASCIMENTO:12/06/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8711 
MÔNICA MEDEIROS MARTINS CORRÊA 
057.804.829-93 

NASCIMENTO:02/07/1985 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8736 
MORGANA MARIA DA SILVA PINTO 
073.838.719-36 

NASCIMENTO:15/03/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 

8747 
NESITA PEREIRA MACHADO LOFFI 
030.203.619-90 

NASCIMENTO:22/11/1981 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8746 
NESITA PEREIRA MACHADO LOFFI 
030.203.619-90 

NASCIMENTO:22/11/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8692 
PATRICIA MARIA MARTINS VENANCIO 
050.915.299-69 

NASCIMENTO:24/03/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8778 
PATRICIA MURIEL LIMA NAZARIO 
084.405.239-63 

NASCIMENTO:27/08/1993 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8635 
PATRICIA SOTERIO DAS NEVES 
081.671.449-50 

NASCIMENTO:28/01/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8634 
PATRICIA SOTÉRIO DAS NEVES 
081.671.449-50 

NASCIMENTO:28/01/1992 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8684 
RAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS BECK 
809.732.560-87 

NASCIMENTO:19/08/1982 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA  

DEFERIDO 

8795 
REINALDO VIEIRA DA ROSA 
986.442.039-91 

NASCIMENTO:01/12/1978 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8599 
RENAN MACHADO DE OLIVEIRA 
099.877.869-95 

NASCIMENTO:18/12/1996 

PROFESSOR HISTÓRIA  

DEFERIDO 

8718 
RENATA CARDOSO PHILIPPI MICHELS 
076.329.079-39 

NASCIMENTO:08/12/1990 

PROFESSOR INGLÊS  

DEFERIDO 

8741 
RENATA DA ROSA NAZÁRIO 
095.126.469-94 

NASCIMENTO:28/07/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8740 
RENATA DA ROSA NAZÁRIO 
095.126.469-94 

NASCIMENTO:28/07/1995 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8627 
RENATA DAS NEVES BORBA 
091.908.509-12 

NASCIMENTO:05/01/1994 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8603 
RENATA STEINER DA SILVA 
047.561.199-30 

NASCIMENTO:20/06/1987 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8570 
RICHELLY DE MORAES SETUBAL NITZSCHE 
008.993.853-46 

NASCIMENTO:20/05/1984 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8573 
RITA DE SOUZA MEIRELES 
947.344.020-00 

NASCIMENTO:13/04/1980 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8775 
ROSA MARIA ZICKA DA SILVA 
017.834.129-09 

NASCIMENTO:27/12/1974 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8667 
ROSANIA PEREIRA MACHADO SPINDOLA 
854.381.709-91 

NASCIMENTO:15/07/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8666 
ROSANIA PEREIRA MACHADO SPINDOLA 
854.381.709-91 

NASCIMENTO:15/07/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8760 
ROSILÉIA BARBOSA KOCK 
074.171.659-31 

NASCIMENTO:05/04/1988 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8676 
ROSILENE MARTINS CORRÊA 
987.254.329-15 

NASCIMENTO:12/06/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8569 
SABRINA VIEIRA ALVES 
025.258.689-19 

NASCIMENTO:05/08/1979 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8607 
SAMANTA NAZÁRIO MONTEIRO 
103.382.839-43 

NASCIMENTO:09/07/1997 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8768 
SAMARA NUNES VALENTIM MIGUEL 
068.967.659-09 

NASCIMENTO:18/12/1988 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8750 
SAMARA NUNES VALENTIM MIGUEL 
068.967.659-09 

NASCIMENTO:18/12/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8793 
SANDY RAITZ 
088.494.359-32 

NASCIMENTO:13/09/1993 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8788 
SHEILA CARDOSO DE SOUZA 
084.072.139-00 

NASCIMENTO:22/02/1992 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8781 
SHEILA CARDOSO DE SOUZA 
084.072.139-00 

NASCIMENTO:22/02/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8623 
SIBELI DO AMARAL 
060.799.479-78 

NASCIMENTO:16/12/1988 

PROFESSOR HISTÓRIA  

DEFERIDO 

8638 
SILVIA MARTINS 
020.969.159-02 

NASCIMENTO:05/09/1975 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8619 
SIMONE MORAES MARTINS 
088.944.449-88 

NASCIMENTO:17/08/1993 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8661 
SINEIDE ALVES VIANA CARDOSO 
898.654.219-68 

NASCIMENTO:08/05/1971 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8656 
SINEIDE ALVES VIANA CARDOSO 
898.654.219-68 

NASCIMENTO:08/05/1971 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8783 
SIRLEY VIEIRA DE SOUZA 
014.583.259-70 

NASCIMENTO:22/07/1973 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8801 
SORAIA PEDROSO 
058.180.279-96 

NASCIMENTO:17/08/1988 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8734 
SORAIA PEDROSO 
058.180.279-96 

NASCIMENTO:17/08/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8574 
TAIS NUNES SERAFINA 
086.747.199-96 

NASCIMENTO:08/04/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 

8797 
TANIA PINHEIRO GOULART 
079.302.989-90 

NASCIMENTO:09/10/1993 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8812 
TARCISIO CORREA DA ROSA JUNIOR 
043.247.369-60 

NASCIMENTO:04/07/1996 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8767 
TATIANE CAROLINE EISING 
008.112.949-19 

NASCIMENTO:01/11/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

DEFERIDO 

8641 
TATIANE NUNES MENDES 
076.639.569-31 

NASCIMENTO:09/08/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8673 
THAIS SILVA LIMA 
091.665.199-18 

NASCIMENTO:02/09/1994 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8589 
THAIS SILVA LIMA 
091.665.199-18 

NASCIMENTO:02/09/1994 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO 

HABILITADO  

DEFERIDO 

8703 
THAISE RECH 
074.211.409-05 

NASCIMENTO:25/10/1990 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8593 
THAYSE DE OLIVEIRA MENDES 
063.647.509-31 

NASCIMENTO:20/10/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8583 
VALMIRA FERNANDES ARCENO 
074.036.609-27 

NASCIMENTO:28/08/1988 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

8564 
VANESSA DIAS PIRES 
105.487.579-09 

NASCIMENTO:04/11/1998 

PROFESSOR ARTES NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8716 
VANILDE ALVES SEHNEM 
028.518.019-37 

NASCIMENTO:18/11/1978 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

DEFERIDO 

8710 
VANILDE ALVES SEHNEM 
028.518.019-37 

NASCIMENTO:18/11/1978 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

DEFERIDO 

8600 
VERONICA NUNES ELIAS 
038.937.659-05 

NASCIMENTO:16/01/1978 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

 

8587 
VIVIANE BIANCHET 
987.295.279-53 

NASCIMENTO:23/07/1975 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO  

DEFERIDO 

8796 
VIVIANE CORRÊA SEKALA 
015.490.779-02 

NASCIMENTO:31/08/1976 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

DEFERIDO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        
LISTAGEM DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
SITUAÇÃO 

8575 
ADELSO DE SOUZA 
026.836.219-06 

NASCIMENTO:04/08/1968 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO  

INDEFERIDO 

8685 
AMANDA CARDOSO DA SILVA 
105.399.969-04 

NASCIMENTO:25/02/1997 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

INDEFERIDO 

8628 
ANDRESSA MACEDO MARQUES 
023.771.960-63 

NASCIMENTO:23/03/1989 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

INDEFERIDO 

8606 
BRUNA ALVES DE SOUZA 
101.058.998-93 

NASCIMENTO:18/03/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

INDEFERIDO 

8576 
CLAUDIOMARIA FERNANDES CESCA 
028.887.109-00 

NASCIMENTO:12/03/1979 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO HABILITADO  

INDEFERIDO 

8773 
CLEIA MACHADO DA SILVA SENES 
845.506.519-20 

NASCIMENTO:03/09/1974 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

INDEFERIDO 

8756 
DANIELA EFFTING CORRÊA 
061.058.849-40 

NASCIMENTO:13/06/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL NÃO 

HABILITADO  

INDEFERIDO 

8777 
ELISANGELA DEFREYN MORAES SCHOTTEN 
027.127.059-47 

NASCIMENTO:02/07/1979 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

INDEFERIDO 

8626 
FERNANDA TORRES 
097.535.389-60 

NASCIMENTO:31/05/1995 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

INDEFERIDO 

8758 
FRANCINE DE AMORIM VIANA 
084.714.779-71 

NASCIMENTO:18/09/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO 

HABILITADO  

INDEFERIDO 

8706 
GISLEINE MENDES SERAFINA 
078.162.999-31 

NASCIMENTO:22/05/1991 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO HABILITADO  

INDEFERIDO 

8802 
HELENA MACHADO SPINDOLA 
111.125.759-01 

NASCIMENTO:10/05/1999 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO  

INDEFERIDO 

8725 
JESIANE MAY DAMIAN 
005.870.149-46 

NASCIMENTO:23/07/1981 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

INDEFERIDO 

8754 
JOICE RECH VIEIRA 
099.797.979-83 

NASCIMENTO:05/10/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

INDEFERIDO 

8672 
KATHELINE LEMOS GALDINO 
062.939.459-80 

NASCIMENTO:14/08/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL  

INDEFERIDO 

8717 
KIMBERLY DE JESUS CHAGAS 
099.954.749-64 

NASCIMENTO:30/09/1996 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO 

HABILITADO  

INDEFERIDO 

8809 
MARIANA DE SOUZA SPINDOLA 
096.293.174-90 

NASCIMENTO:10/08/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO 

HABILITADO  

INDEFERIDO 

8811 
MARIANA DE SOUZA SPINDOLA 
096.293.179-90 

NASCIMENTO:10/08/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO 

HABILITADO  

INDEFERIDO 

8810 
MARIANA DE SOUZA SPINDOLA 
096.293.179-90 

NASCIMENTO:10/08/1995 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS  

INDEFERIDO 

8704 
MARIÂNGELA ZAPELINI 
040.084.589-05 

NASCIMENTO:22/05/1981 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA NÃO 

HABILITADO  

INDEFERIDO 

8621 
MARILESIA HEINZEM DE OLIVEIRA 
015.335.229-95 

NASCIMENTO:31/10/1976 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO 

HABILITADO  

INDEFERIDO 



                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM  

        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        

8785 
MARYNA VIEIRA DE OLIVEIRA 
101.069.769-23 

NASCIMENTO:21/07/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  

INDEFERIDO 

8805 
MICHELINE RODRIGUES ANA 
055.019.579-30 

NASCIMENTO:22/02/1974 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

INDEFERIDO 

8737 
MORGANA MARIA DA SILVA PINTO 
073.838.719-36 

NASCIMENTO:15/03/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO 

HABILITADO  

INDEFERIDO 

8791 
SANDY RAITZ 
065.341.869-85 

NASCIMENTO:13/09/1993 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

INDEFERIDO 

8655 
SINEIDE ALVES VIANA CARDOSO 
898.654.219-69 

NASCIMENTO:08/05/1971 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

INDEFERIDO 

8614 
SIRLEI DA SILVA RABELO 
807.348.719-53 

NASCIMENTO:10/07/1972 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

INDEFERIDO 

8709 
VANILDE ALVES SEHNEM 
028.518.019-93 

NASCIMENTO:18/11/1978 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

INDEFERIDO 

8757 
FRANCINE DE AMORIM VIANA 
084.714.779-71 

NASCIMENTO:18/09/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL NÃO 

HABILITADO  

INDEFERIDO 

8742 
JESSICA DA SILVA ALVES 
080.868.499-02 

NASCIMENTO:08/05/1992 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

INDEFERIDO 

 

 

Art. 2º-  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Armazém-SC, dia 21 de Novembro de 2017 

 

 

LUCIANA ARAÚJO 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 


